Page
30. Qualiter et qua fiducia coertio denuo secuta sit	114
31. Qnod canonica et jnsta coertio	115
32. Quod durior potuisset esse de jure coertio	116
33. Qualiter adversus qnorundam detractiones excusetur archiepiscopus	117
34. De profectu ejus in diebus exsilii	118
35. De afflictione per regem aucta	ib.
36. De pacis demum per dominum papam reformatioне	119
37. De media quadam injuria archiepiscopi	120
38. De reditu ejus et reditus necessitate	121
39. De tempore reditus ejus, et de causa novae turbati onis	123
40. Qualiter de temeritate notatus sit	ib.
41. De nova turbatione	124
42. De receptione ejus et aestimatione	ib.
43. Excusatio ejus	125
44. De constantia ejus	126
45. Qualiter reprehensa sit ejus constantia, et qualiter excusetur	127
46. De passionis ejus causa et modo	128
47. Invectio in carnifices	132
48. Detestatio facti	133
49. Exaggeratio sceleris	134
50. Quare mox debuit martyr judicari	135
51. De contrario malevolorum iudicio	ib.
52. Quid verius judicandum fuerit	137
53. Quomodo vere martyr apparuit	140
 III. EXCERPTA E CODICE M ^{STO} LANSDOWNIANO 398	 145
i.	145
ii.	154
iii.	158
 IV. PASSIO SANCTI THOMÆ AUCTORE ANONYMO	 186
V. PASSIO ALTERA	196
 VI. SUMMA CAUSÆ INTER REGEM ET THOMAM	 201
1. De prima manifestæ inter dominum Cantuariensem et dominum regem discordiæ causa	ib.
2. De compromissione et consensu archiepiscoporum et omnium episcoporum super consuetudinibus regni	206
3. De exilio et proscriptione domini Cantuariensis et propinquorum ejus	209
 VII. CAUSA INTER CANTUARIENSEM ARCHIEPISCOPUM ¹ ET EPISCOPUM LONDONIENSEM	 213

	Page
VIII. EXCERPTA E CHRONICIS ETC., AD HISTORIAM THOMÆ CANTUARIENSIS ARCHIEPISCOPI PERTINENTIA	245
i. From the Chronicle of Battle Abbey	<i>ib.</i>
ii. From Walter Map (or Mapes) <i>De Nugis Curialium</i>	259
iii. From the <i>Historia insignis Monasterii S. Laurentii Leodiensis</i>	260
iv. From <i>Bothonis Chronicon Brunsvicensium</i>	261
v. From the <i>Historia Pontificalis</i>	<i>ib.</i>
vi. From <i>Johannis Iperii Abbatis Chronicum Sythiense S. Bertini</i>	262
vii. From the <i>Historia Vizeliuensis</i>	263
viii. From the <i>Chronicon Andreensis Monasterii</i>	<i>ib.</i>
ix. From <i>Andreæ Marrianensis Chronicum de Regibus Francorum</i>	265
x. From <i>Petri Cantoris Verbum Abbreviatum</i>	<i>ib.</i>
xi. From the <i>Magna Vita S. Hugonis episcopi Lincoln- iensis</i>	<i>ib.</i>
IX. INCIPIT VITA BEATI THOMÆ MARTYRIS ET ARCHIEPI- SCOPI CANTUARIENSIS (QUADRilogus)	266
Præfatio	<i>ib.</i>
Liber I.	269
1. Qualis fuit in adolescentia	<i>ib.</i>
2. Qualiter ad Cantuariensem archiepiscopum se trans- tulerit	271
3. Qnomodo cancellarius factus est	272
4. Qualis fuit in cancellaria	<i>ib.</i>
5. Quibus obsequiis regis gratiam sit adeptus	273
6. Quomodo in archiepiscopum electus est	274
7. Quomodo electus ad se sit reversus	278
8. Qualiter consecratus, et a quo	280
9. Quomodo exuto veteri novum hominem induerit	281
10. De vita et conversationis ejus modo	283
11. Qualis fuerit in officio altaris	286
12. De sobrietate ejus; et qualis fuerit in ordinibus	289
13. De prædiis et dominiis suis repetitis et revocatis	292
14. De profectione ejus ad concilium Turonense	293
15. De consecratione episcoporum Wigorniæ et Here- fordiæ	294
16. Commendatio episcopi Wigorniensis	295
17. Qualiter inter regem et archiepiscopum dissensio orta est	297
18. De allegatione regis et responsis pontificis	299
19. De exactione regiarum consuetudinum	<i>ib.</i>